
Prognose 2024 | Wegdek: DAB

Geluidsbelasingen in Lden inclusief 5 dB aftrek
ex art. 110g Wgh.

Raadgevend Ingenieursbureau Metz B.V.

Kanaalstraat in Lisseproject
Omgevingsdienst West Hollandopdrachtgever
omschrijvingbodemabsorptie

bebouwing

rijlijn

waarneempunt gevel+

Hw = ( 1,5_4,5_7,5) meter
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1Raadgevend Ingenieursbureau Metz B.V.

eerste situatiesituatie:

Projectgegevens

uitsnede: basismodel

Kanaalstraat in Lisseprojectnaam:
Omgevingsdienst West Hollandopdrachtgever:

adviseur:
851databaseversie:

30
03-04-2014

1

2

5

16.0.5 (build2)

16:52

verkeerslawaai

2

%

graden

graden

graden

þ
þ

aut. berekening gemiddeld maaiveld:

standaard bodemabsorptie:

rekenresultaat binnengelezen (datum):

maximum aantal reflecties:

minimum zichthoek reflecties:

maximum sectorhoek:

rekenhart:

rekenresultaat binnengelezen (tijd):

omschrijving

alleen absorptiegebieden( geen hz-lijnen):

vaste sectorhoek:
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2Raadgevend Ingenieursbureau Metz B.V.

Waarneempunten met rekenresultaten

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag avond nacht

VL: excl. optrektoeslag

afw.toets Lden Letm Lden Letm

VL: inc. aftrek
RL: inc. prognose

groep

IL: inc. maatregel

1 Kanaalstraat 228 gevel VL 68.1764.44 58.641 1.5 67.25 64.44 58.6467.25 68.64 63.17 63.64totaal (0)
VL 68.2564.53 58.711 4.5 67.35 64.53 58.7167.35 68.71 63.25 63.71totaal (0)
VL 67.9664.24 58.401 7.5 67.06 64.24 58.4067.06 68.40 62.96 63.40totaal (0)

0.0 0.0

2 Kanaalstraat 230 gevel VL 68.5264.79 59.001 1.5 67.61 64.79 59.0067.61 69.00 63.52 64.00totaal (0)
VL 68.6464.92 59.091 4.5 67.73 64.92 59.0967.73 69.09 63.64 64.09totaal (0)
VL 68.3364.62 58.771 7.5 67.44 64.62 58.7767.44 68.77 63.33 63.77totaal (0)

0.0 0.0

3 Kanaalstraat 232 gevel VL 68.4664.73 58.921 1.5 67.55 64.73 58.9267.55 68.92 63.46 63.92totaal (0)
VL 68.6364.91 59.081 4.5 67.73 64.91 59.0867.73 69.08 63.63 64.08totaal (0)
VL 68.3664.66 58.801 7.5 67.47 64.66 58.8067.47 68.80 63.36 63.80totaal (0)

0.0 0.0

4 Kanaalstraat 234 gevel VL 68.4464.72 58.911 1.5 67.53 64.72 58.9167.53 68.91 63.44 63.91totaal (0)
VL 68.6264.91 59.071 4.5 67.72 64.91 59.0767.72 69.07 63.62 64.07totaal (0)
VL 68.3664.66 58.801 7.5 67.47 64.66 58.8067.47 68.80 63.36 63.80totaal (0)

0.0 0.0

5 Kanaalstraat 236 gevel VL 68.4064.67 58.861 1.5 67.49 64.67 58.8667.49 68.86 63.40 63.86totaal (0)
VL 68.6064.88 59.041 4.5 67.70 64.88 59.0467.70 69.04 63.60 64.04totaal (0)
VL 68.3664.65 58.801 7.5 67.47 64.65 58.8067.47 68.80 63.36 63.80totaal (0)

0.0 0.0

6 Kanaalstraat 238 gevel VL 68.3864.65 58.841 1.5 67.47 64.65 58.8467.47 68.84 63.38 63.84totaal (0)
VL 68.5864.86 59.021 4.5 67.68 64.86 59.0267.68 69.02 63.58 64.02totaal (0)
VL 68.3464.63 58.771 7.5 67.45 64.63 58.7767.45 68.77 63.34 63.77totaal (0)

0.0 0.0

7 Kanaalstraat 240 gevel VL 68.3964.67 58.851 1.5 67.49 64.67 58.8567.49 68.85 63.39 63.85totaal (0)
VL 68.6064.89 59.041 4.5 67.70 64.89 59.0467.70 69.04 63.60 64.04totaal (0)
VL 68.3764.67 58.801 7.5 67.48 64.67 58.8067.48 68.80 63.37 63.80totaal (0)

0.0 0.0

8 Kanaalstraat 242 gevel VL 68.3664.64 58.821 1.5 67.45 64.64 58.8267.45 68.82 63.36 63.82totaal (0)
VL 68.5864.86 59.021 4.5 67.68 64.86 59.0267.68 69.02 63.58 64.02totaal (0)
VL 68.3564.64 58.781 7.5 67.46 64.64 58.7867.46 68.78 63.35 63.78totaal (0)

0.0 0.0

9 Kanaalstraat 244 gevel VL 68.4164.69 58.871 1.5 67.51 64.69 58.8767.51 68.87 63.41 63.87totaal (0)
VL 68.6364.92 59.071 4.5 67.73 64.92 59.0767.73 69.07 63.63 64.07totaal (0)
VL 68.4064.70 58.831 7.5 67.51 64.70 58.8367.51 68.83 63.40 63.83totaal (0)

0.0 0.0

10 Kanaalstraat 246 gevel VL 68.4064.68 58.861 1.5 67.49 64.68 58.8667.49 68.86 63.40 63.86totaal (0)
VL 68.6264.90 59.061 4.5 67.72 64.90 59.0667.72 69.06 63.62 64.06totaal (0)
VL 68.3864.68 58.811 7.5 67.49 64.68 58.8167.49 68.81 63.38 63.81totaal (0)

0.0 0.0

11 Kanaalstraat 248 gevel VL 68.4464.72 58.901 1.5 67.53 64.72 58.9067.53 68.90 63.44 63.90totaal (0)
VL 68.6664.95 59.101 4.5 67.76 64.95 59.1067.76 69.10 63.66 64.10totaal (0)
VL 68.4264.72 58.851 7.5 67.54 64.72 58.8567.54 68.85 63.42 63.85totaal (0)

0.0 0.0

12 Kanaalstraat 250 gevel VL 68.4764.75 58.921 1.5 67.57 64.75 58.9267.57 68.92 63.47 63.92totaal (0)
VL 68.6964.97 59.131 4.5 67.79 64.97 59.1367.79 69.13 63.69 64.13totaal (0)
VL 68.4564.75 58.881 7.5 67.57 64.75 58.8867.57 68.88 63.45 63.88totaal (0)

0.0 0.0

13 Kanaalstraat 252 gevel VL 68.6164.89 59.071 1.5 67.71 64.89 59.0767.71 69.07 63.61 64.07totaal (0)
VL 68.8365.11 59.271 4.5 67.93 65.11 59.2767.93 69.27 63.83 64.27totaal (0)
VL 68.5964.88 59.021 7.5 67.70 64.88 59.0267.70 69.02 63.59 64.02totaal (0)

0.0 0.0

14 Kanaalstraat 254 gevel VL 68.6164.89 59.071 1.5 67.71 64.89 59.0767.71 69.07 63.61 64.07totaal (0)
VL 68.8265.11 59.261 4.5 67.93 65.11 59.2667.93 69.26 63.82 64.26totaal (0)
VL 68.5864.88 59.011 7.5 67.70 64.88 59.0167.70 69.01 63.58 64.01totaal (0)

0.0 0.0

15 Kanaalstraat 256 gevel VL 68.6064.88 59.061 1.5 67.70 64.88 59.0667.70 69.06 63.60 64.06totaal (0)
VL 68.8065.09 59.241 4.5 67.91 65.09 59.2467.91 69.24 63.80 64.24totaal (0)
VL 68.5564.85 58.981 7.5 67.67 64.85 58.9867.67 68.98 63.55 63.98totaal (0)

0.0 0.0

16 Kanaalstraat 258 gevel VL 68.6264.89 59.081 1.5 67.71 64.89 59.0867.71 69.08 63.62 64.08totaal (0)
VL 68.7965.07 59.231 4.5 67.89 65.07 59.2367.89 69.23 63.79 64.23totaal (0)
VL 68.5364.83 58.971 7.5 67.64 64.83 58.9767.64 68.97 63.53 63.97totaal (0)

0.0 0.0

17 Kanaalstraat 260 gevel VL 68.4364.70 58.891 1.5 67.52 64.70 58.8967.52 68.89 63.43 63.89totaal (0)0.0 0.0
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3Raadgevend Ingenieursbureau Metz B.V.

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag avond nacht

VL: excl. optrektoeslag

afw.toets Lden Letm Lden Letm

VL: inc. aftrek
RL: inc. prognose

groep

IL: inc. maatregel

VL 68.5764.86 59.021 4.5 67.67 64.86 59.0267.67 69.02 63.57 64.02totaal (0)
VL 68.3164.60 58.751 7.5 67.42 64.60 58.7567.42 68.75 63.31 63.75totaal (0)

18 Kanaalstraat 262 gevel VL 68.3564.62 58.811 1.5 67.44 64.62 58.8167.44 68.81 63.35 63.81totaal (0)
VL 68.5064.78 58.951 4.5 67.60 64.78 58.9567.60 68.95 63.50 63.95totaal (0)
VL 68.2264.51 58.661 7.5 67.33 64.51 58.6667.33 68.66 63.22 63.66totaal (0)

0.0 0.0

19 Kanaalstraat 262a gevel VL 67.6563.93 58.111 1.5 66.75 63.93 58.1166.75 68.11 62.65 63.11totaal (0)
VL 67.8264.10 58.261 4.5 66.92 64.10 58.2666.92 68.26 62.82 63.26totaal (0)
VL 67.5663.85 57.991 7.5 66.67 63.85 57.9966.67 67.99 62.56 62.99totaal (0)

0.0 0.0

20 Kanaalstraat 262b gevel VL 67.7264.00 58.181 1.5 66.82 64.00 58.1866.82 68.18 62.72 63.18totaal (0)
VL 67.8764.15 58.311 4.5 66.97 64.15 58.3166.97 68.31 62.87 63.31totaal (0)
VL 67.6363.92 58.061 7.5 66.74 63.92 58.0666.74 68.06 62.63 63.06totaal (0)

0.0 0.0

21 Kanaalstraat 264 gevel VL 67.7364.00 58.191 1.5 66.82 64.00 58.1966.82 68.19 62.73 63.19totaal (0)
VL 67.8464.12 58.281 4.5 66.94 64.12 58.2866.94 68.28 62.84 63.28totaal (0)
VL 67.6163.90 58.051 7.5 66.72 63.90 58.0566.72 68.05 62.61 63.05totaal (0)

0.0 0.0

22 Kanaalstraat 266 gevel VL 67.9464.21 58.411 1.5 67.03 64.21 58.4167.03 68.41 62.94 63.41totaal (0)
VL 67.9764.25 58.421 4.5 67.07 64.25 58.4267.07 68.42 62.97 63.42totaal (0)
VL 67.6863.97 58.121 7.5 66.78 63.97 58.1266.78 68.12 62.68 63.12totaal (0)

0.0 0.0

23 Kanaalstraat 268 gevel VL 67.9564.22 58.431 1.5 67.03 64.22 58.4367.03 68.43 62.95 63.43totaal (0)
VL 67.9064.18 58.371 4.5 66.99 64.18 58.3766.99 68.37 62.90 63.37totaal (0)
VL 67.5563.83 58.001 7.5 66.65 63.83 58.0066.65 68.00 62.55 63.00totaal (0)

0.0 0.0

24 Kanaalstraat 255 gevel VL 68.1164.51 58.361 1.5 67.32 64.51 58.3667.32 68.36 63.11 63.36totaal (0)
VL 68.3464.73 58.611 4.5 67.54 64.73 58.6167.54 68.61 63.34 63.61totaal (0)
VL 68.1164.49 58.391 7.5 67.31 64.49 58.3967.31 68.39 63.11 63.39totaal (0)

0.0 0.0

25 Kanaalstraat 253 gevel VL 68.1364.53 58.381 1.5 67.34 64.53 58.3867.34 68.38 63.13 63.38totaal (0)
VL 68.3564.74 58.621 4.5 67.56 64.74 58.6267.56 68.62 63.35 63.62totaal (0)
VL 68.1364.51 58.411 7.5 67.33 64.51 58.4167.33 68.41 63.13 63.41totaal (0)

0.0 0.0

26 Kanaalstraat 251 gevel VL 68.1364.53 58.381 1.5 67.35 64.53 58.3867.35 68.38 63.13 63.38totaal (0)
VL 68.3464.73 58.611 4.5 67.55 64.73 58.6167.55 68.61 63.34 63.61totaal (0)
VL 68.1264.50 58.391 7.5 67.32 64.50 58.3967.32 68.39 63.12 63.39totaal (0)

0.0 0.0

27 Kanaalstraat 249 gevel VL 68.1864.57 58.431 1.5 67.39 64.57 58.4367.39 68.43 63.18 63.43totaal (0)
VL 68.4064.79 58.671 4.5 67.60 64.79 58.6767.60 68.67 63.40 63.67totaal (0)
VL 68.1864.55 58.461 7.5 67.37 64.55 58.4667.37 68.46 63.18 63.46totaal (0)

0.0 0.0

28 Kanaalstraat 247 gevel VL 68.3464.74 58.591 1.5 67.56 64.74 58.5967.56 68.59 63.34 63.59totaal (0)
VL 68.5364.92 58.791 4.5 67.74 64.92 58.7967.74 68.79 63.53 63.79totaal (0)
VL 68.2964.67 58.571 7.5 67.49 64.67 58.5767.49 68.57 63.29 63.57totaal (0)

0.0 0.0

29 Kanaalstraat 245 gevel VL 68.4064.80 58.651 1.5 67.62 64.80 58.6567.62 68.65 63.40 63.65totaal (0)
VL 68.5964.98 58.861 4.5 67.80 64.98 58.8667.80 68.86 63.59 63.86totaal (0)
VL 68.3764.75 58.651 7.5 67.57 64.75 58.6567.57 68.65 63.37 63.65totaal (0)

0.0 0.0

30 Kanaalstraat 243 gevel VL 68.3464.74 58.591 1.5 67.56 64.74 58.5967.56 68.59 63.34 63.59totaal (0)
VL 68.5664.95 58.831 4.5 67.77 64.95 58.8367.77 68.83 63.56 63.83totaal (0)
VL 68.3564.73 58.631 7.5 67.55 64.73 58.6367.55 68.63 63.35 63.63totaal (0)

0.0 0.0

31 Kanaalstraat 241 gevel VL 68.3664.76 58.611 1.5 67.57 64.76 58.6167.57 68.61 63.36 63.61totaal (0)
VL 68.5864.97 58.851 4.5 67.79 64.97 58.8567.79 68.85 63.58 63.85totaal (0)
VL 68.3664.74 58.641 7.5 67.55 64.74 58.6467.55 68.64 63.36 63.64totaal (0)

0.0 0.0

32 Kanaalstraat 239 gevel VL 68.4164.81 58.661 1.5 67.62 64.81 58.6667.62 68.66 63.41 63.66totaal (0)
VL 68.6265.01 58.891 4.5 67.83 65.01 58.8967.83 68.89 63.62 63.89totaal (0)
VL 68.4064.78 58.671 7.5 67.60 64.78 58.6767.60 68.67 63.40 63.67totaal (0)

0.0 0.0

33 Kanaalstraat 237 gevel VL 68.4564.85 58.701 1.5 67.67 64.85 58.7067.67 68.70 63.45 63.70totaal (0)
VL 68.6765.06 58.931 4.5 67.88 65.06 58.9367.88 68.93 63.67 63.93totaal (0)
VL 68.4464.83 58.721 7.5 67.64 64.83 58.7267.64 68.72 63.44 63.72totaal (0)

0.0 0.0

34 Kanaalstraat 233 gevel VL 66.7363.11 57.011 1.5 65.92 63.11 57.0165.92 67.01 61.73 62.01totaal (0)
VL 67.1563.52 57.441 4.5 66.34 63.52 57.4466.34 67.44 62.15 62.44totaal (0)

0.0 0.0
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4Raadgevend Ingenieursbureau Metz B.V.

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag avond nacht

VL: excl. optrektoeslag

afw.toets Lden Letm Lden Letm

VL: inc. aftrek
RL: inc. prognose

groep

IL: inc. maatregel

VL 67.0663.43 57.361 7.5 66.25 63.43 57.3666.25 67.36 62.06 62.36totaal (0)
35 Kanaalstraat 231 gevel VL 66.7763.15 57.051 1.5 65.96 63.15 57.0565.96 67.05 61.77 62.05totaal (0)

VL 67.2063.58 57.491 4.5 66.39 63.58 57.4966.39 67.49 62.20 62.49totaal (0)
VL 67.1163.48 57.411 7.5 66.30 63.48 57.4166.30 67.41 62.11 62.41totaal (0)

0.0 0.0

36 Kanaalstraat 229 gevel VL 66.7863.16 57.061 1.5 65.98 63.16 57.0665.98 67.06 61.78 62.06totaal (0)
VL 67.2263.59 57.511 4.5 66.41 63.59 57.5166.41 67.51 62.22 62.51totaal (0)
VL 67.1363.50 57.431 7.5 66.32 63.50 57.4366.32 67.43 62.13 62.43totaal (0)

0.0 0.0

37 Kanaalstraat 227 gevel VL 66.7863.16 57.061 1.5 65.98 63.16 57.0665.98 67.06 61.78 62.06totaal (0)
VL 67.2263.60 57.511 4.5 66.41 63.60 57.5166.41 67.51 62.22 62.51totaal (0)
VL 67.1363.50 57.431 7.5 66.32 63.50 57.4366.32 67.43 62.13 62.43totaal (0)

0.0 0.0

38 Kanaalstraat 225 gevel VL 66.8163.19 57.091 1.5 66.01 63.19 57.0966.01 67.09 61.81 62.09totaal (0)
VL 67.2563.62 57.531 4.5 66.44 63.62 57.5366.44 67.53 62.25 62.53totaal (0)
VL 67.1563.53 57.451 7.5 66.34 63.53 57.4566.34 67.45 62.15 62.45totaal (0)

0.0 0.0

39 Kanaalstraat 223 gevel VL 66.7463.12 57.011 1.5 65.94 63.12 57.0165.94 67.01 61.74 62.01totaal (0)
VL 67.1663.54 57.441 4.5 66.36 63.54 57.4466.36 67.44 62.16 62.44totaal (0)
VL 67.0663.44 57.351 7.5 66.25 63.44 57.3566.25 67.35 62.06 62.35totaal (0)

0.0 0.0

40 Kanaalstraat 221 gevel VL 66.6963.07 56.961 1.5 65.89 63.07 56.9665.89 66.96 61.69 61.96totaal (0)
VL 67.1163.49 57.401 4.5 66.30 63.49 57.4066.30 67.40 62.11 62.40totaal (0)
VL 67.0163.38 57.301 7.5 66.20 63.38 57.3066.20 67.30 62.01 62.30totaal (0)

0.0 0.0

41 Kanaalstraat 219 gevel VL 66.7063.08 56.981 1.5 65.90 63.08 56.9865.90 66.98 61.70 61.98totaal (0)
VL 67.1263.49 57.411 4.5 66.31 63.49 57.4166.31 67.41 62.12 62.41totaal (0)
VL 67.0363.40 57.321 7.5 66.22 63.40 57.3266.22 67.32 62.03 62.32totaal (0)

0.0 0.0

42 Kanaalstraat 217 gevel VL 66.5362.92 56.811 1.5 65.73 62.92 56.8165.73 66.81 61.53 61.81totaal (0)
VL 66.9463.31 57.221 4.5 66.13 63.31 57.2266.13 67.22 61.94 62.22totaal (0)
VL 66.8363.20 57.121 7.5 66.02 63.20 57.1266.02 67.12 61.83 62.12totaal (0)

0.0 0.0

43 Kanaalstraat 215 gevel VL 66.4462.83 56.711 1.5 65.64 62.83 56.7165.64 66.71 61.44 61.71totaal (0)
VL 66.8363.20 57.111 4.5 66.02 63.20 57.1166.02 67.11 61.83 62.11totaal (0)
VL 66.7163.08 57.001 7.5 65.90 63.08 57.0065.90 67.00 61.71 62.00totaal (0)

0.0 0.0

44 Kanaalstraat 213 gevel VL 66.4362.81 56.701 1.5 65.63 62.81 56.7065.63 66.70 61.43 61.70totaal (0)
VL 66.8263.20 57.101 4.5 66.01 63.20 57.1066.01 67.10 61.82 62.10totaal (0)
VL 66.7163.08 57.001 7.5 65.90 63.08 57.0065.90 67.00 61.71 62.00totaal (0)

0.0 0.0

45 Kanaalstraat 211 gevel VL 66.3662.74 56.631 1.5 65.56 62.74 56.6365.56 66.63 61.36 61.63totaal (0)
VL 66.7263.10 57.001 4.5 65.91 63.10 57.0065.91 67.00 61.72 62.00totaal (0)
VL 66.6062.97 56.891 7.5 65.79 62.97 56.8965.79 66.89 61.60 61.89totaal (0)

0.0 0.0

46 Kanaalstraat 209a gevel VL 66.3262.71 56.591 1.5 65.53 62.71 56.5965.53 66.59 61.32 61.59totaal (0)
VL 66.6463.02 56.921 4.5 65.83 63.02 56.9265.83 66.92 61.64 61.92totaal (0)
VL 66.5162.88 56.801 7.5 65.70 62.88 56.8065.70 66.80 61.51 61.80totaal (0)

0.0 0.0

47 Kanaalstraat 209 gevel VL 66.3362.72 56.601 1.5 65.54 62.72 56.6065.54 66.60 61.33 61.60totaal (0)
VL 66.6363.01 56.901 4.5 65.83 63.01 56.9065.83 66.90 61.63 61.90totaal (0)
VL 66.5062.87 56.781 7.5 65.69 62.87 56.7865.69 66.78 61.50 61.78totaal (0)

0.0 0.0
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Verkeersintensiteiten in het jaar 2024 (prognose) Bijlage 2

Omschrijving Verkeersgegevens Samenstelling
Naam: Kanaalstraat weekdag % uur Lv Mv Zv
Vak: Lisserdijk - Gasstraat Teljaar: 2013 5.126 Dagperiode: 6,70% 93,7% 3,1% 3,2%
Verharding: DAB Toetsjaar: 2024 6.038 Avondperiode: 3,50% 93,7% 3,1% 3,2%
Snelheid: 50 km/uur % groei/jaar: 1,50% Nachtperiode: 0,70% 93,7% 3,1% 3,2%

Omschrijving Verkeersgegevens Samenstelling
Naam: Kanaalstraat weekdag % uur Lv Mv Zv
Vak: Gasstraat - Lisserdijk Teljaar: 2013 4.863 Dagperiode: 6,50% 93,3% 4,1% 2,6%
Verharding: DAB Toetsjaar: 2024 5.728 Avondperiode: 3,40% 93,3% 4,1% 2,6%
Snelheid: 50 km/uur % groei/jaar: 1,50% Nachtperiode: 1,05% 93,3% 4,1% 2,6%

Omschrijving Verkeersgegevens Samenstelling
Naam: weekdag % uur Lv Mv Zv
Vak: Teljaar: 0 0 Dagperiode: 0,00% 0,0% 0,0% 0,0%
Verharding: Toetsjaar: 0 0 Avondperiode: 0,00% 0,0% 0,0% 0,0%
Snelheid: % groei/jaar: 0,00% Nachtperiode: 0,00% 0,0% 0,0% 0,0%

Omschrijving Verkeersgegevens Samenstelling
Naam: weekdag % uur Lv Mv Zv
Vak: Teljaar: 0 0 Dagperiode: 0,00% 0,0% 0,0% 0,0%
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